ת"פ 22487-12-15 מדינת ישראל נ' ס
כב' הסגנית נשיאה נגה שמואלי-מאיר

המאשימה

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ענבל אביב - נוכח

נגד

הנאשם

נ מ ס - נוכח

ע"י ב"כ עו"ד אכרם חסונה - נוכח

גזר דין

### א. רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירה של **תקיפה סתם - בת זוג**, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

כמתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 10.12.2015 בשעה 01:48 או בסמוך לכך, על רקע ויכוח שניטש ביניהם, תקף הנאשם את רעייתו (להלן: "**המתלוננת**") בכך שבעט בה באמצעות רגליו, והחל לגדפה. על רקע האמור, המתלוננת ניגשה לנאשם ואמרה: "אם אתה לא מפסיק אני אזמין לך משטרה", ונעמדה במטבח הדירה שבה התגוררו יחדיו.

א. צו מבחן של שירות המבחן למשך שנה מהיום.

**העתק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.**

ב. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות כלפי בן משפחה, וזאת לתקופה של שנה מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ל 10 ימים.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, במעמד הצדדים.**